ATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO
MUNICIPAL PARTICIPATIVO DA SUBPREFEITURA
SANTANA/TUCURUVI/MANDAQUI

Aos cinco dias do mês de setembro de dois mil e dezoito
(05.09.2018), nesta cidade de São Paulo, no auditório da
Subprefeitura de Santana/Tucuruvi, situada na Avenida
Tucuruvi, 808, no bairro do Tucuruvi, em atendimento à
convocação/convite datado de trinta de agosto de dois mil e
dezoito (30/08/2018), reuniram-se em segunda chamada, às
19h15, presentes os (a) Conselheiros (a) Titulares, o Sr.
Miguel Del Busso, Chefe de Gabinete, o Sr. João Mendes
Teixeira da sociedade civil que assinaram a lista de presença
anexa e parte integrante desta ata, destacando a ausência de
seis Conselheiros (as), sra. Renata Oliveira, Bruno Estevão e
sr. Whashington, Leandro de Andrade que não justificaram
suas ausências; Ricardo Timóteo justificou antecipadamente
por compromissos familiares e a sra. Elizabeth D. Mendes por
problemas de saúde, aceita pelos Conselheiros (as) presentes
e o sr. Teddy Espinoza, indicado como Coordenador
Substituto deu por encerrada a reunião ordinária por falta de
quórum, solicitando que eu Roberto Ribeiro Lobo, secretário
eleito do CPM, lavrasse a presente ata que vai assinada
juntamente com o Coordenador dos trabalhos.

CONSELHO PARTICIPATIVO MUNICIPAL –

SUBPREFEITURA DE SANTANA/TUCURUVI

Convocamos as (os) Conselheiras (os) para reunião Ordinária,
bem como convidamos a todos os munícipes de nossa região,
a saber:

DATA: 01/10/2018

HORÁRIO:19h primeira chamada e 19h15 segunda chamada

LOCAL: Subprefeitura de Santana/Tucuruvi

End.: Av. Tucuruvi nº 808

PAUTA:

- Abertura/ Aprovação da Ata anterior

- Informes

- Demandas e orçamento regional

- CAF Coordenação de Finanças Regional

https://www.jusbrasil.com.br/legislacao/1028353/c%C3%B3digo-penal-militar-decreto-lei-1001-69

- Andamento do Projetos dos Crachás

- Retorno de projetos apresentados em audiência pública
referente a Orçamento.

- convite a Vereadora Adriana